
Організація дистанційного навчання  

з німецької мови  

для учнів 5А, 5Б, 7А, 7Б, 8Б, 8В, 8Г класів 

 під час карантину  

Учитель: Зубар Інна Петрівна 

Дата К

ла

с 

Час 

робо

ти 

вчи

теля 

Навчальн

а тема 

Посилання на електронні ресурси Практич

ні 

завдання 

для 

виконан

ня 

Термі

ни  

їх 

викон

ання 

Посила

ння та 

час 

провед

ення 

вебінар

у (за 

необхід

ності) 

30.0

3.20 

7

Б 

10.

20-

11.

05 

Моя 

місцеві

сть. У 

місті. 

Прийме

нники 

подвійн

ого 

керуван

ня.  

Пояснення: 
http://deutschonline.com.ua/pryjmenn
yky-z-davalnym-i-znahidnym-
vidminkom/ 
 «Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

LB S. 

134-

135 

Üb.1, 

2(усно

); Üb. 

3, 4 

(письм

ово) 

LB S. 

136-

138 

Üb.1, 5 

(усно); 

Üb. 2, 

4, 6 

(письм

ово) 

AB S. 

67, 68 

01.0

4.20 

 

30.0

3.20 

7

А 

11.

15-

12.

00 

Моя 

місцеві

сть. У 

місті 

Прийме

нники 

подвійн

ого 

керуван

ня.  

Пояснення: 
http://deutschonline.com.ua/pryjmenn
yky-z-davalnym-i-znahidnym-
vidminkom/ 
 «Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

LB S. 

134-

135 

Üb.1, 

2(усно

); Üb. 

3, 4 

(письм

ово) 

LB S. 

136-

138 

03.0

4.20 
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Üb.1, 

2, 5 

(усно); 

Üb. 4, 

6 

(письм

ово) 

AB S. 

67, 68 

30.0

3.20 

5

А 

14.

20-

15.

05 

У мій 

вільний 

час 

Пояснення:  
http://deutschonline.com.ua/porjadok-
sliv-u-rechenni/ 

 «Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

 Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

Слова 

і 

вирази 

вивчит

и - ст. 

146. 

Читати 

і 

перекл

адати 

– впр. 

1, 2   

ст. 

146, 

6А 

ст.147. 

Письм

ово – 

впр. 

6В ст. 

147, 

впр. 

1С  ст. 

148. 

Робоч

ий 

зошит 

Впр. 2 

– 6 ст. 

34- 

35 

 

02.0

4.20 

 

31.0

3.20 

8

Г 

10.

20-

11.

05 

В школі Аудіювання:  
https://www.youtube.com/watch?v=A
RCbSwjHZmA 

«Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

LB S. 

159-

150 

Üb.1 

(усно); 

03.0

4.20 
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 Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

Üb. 

2,3а, 

4а, 

5b(скл

асти 2 

діалог

и) -

(письм

ово) 

AB S. 

93, 94 

31.0

3.20 

8

Б 

12.

20-

13.

05 

В школі Аудіювання:  
https://www.youtube.com/watch?v=A
RCbSwjHZmA 

«Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

 Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

LB S. 

159-

150 

Üb.1 

(усно); 

Üb. 

2,3а, 

4а, 

5b(скл

асти 2 

діалог

и) -

(письм

ово) 

AB S. 

93, 94 

03.0

4.20 

 

01.0

4.20 

7

Б 

11.

15-

12.

00 

План 

міста 

Як мені 

пройти 

до 

вокзалу? 

Аудіювання:  
https://www.youtube.com/watch?v=Z
Ht98_EJNUA 

«Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

 

LB S. 

139-

141 

Üb.1 

(усно- 

чит. 

перекл

.); Üb. 

2b 

(письм

ово 

відпов

істи на 

запита

ння) 

LB S. 

142-

144 

Üb.1, 2 

06.0

4.20 
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(усно); 

Üb. 3 

(письм

ово 

скласт

и 

діалог 

за 1 із 

ситуац

ій)  

AB S. 

69, 70 

01.0

4.20 

8

В 

12.

20-

13.

05 

В школі Аудіювання:  
https://www.youtube.com/watch?v=A
RCbSwjHZmA 

«Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

 Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

LB S. 

159-

150 

Üb.1 

(усно); 

Üb. 

2,3а, 

4а, 

5b(скл

асти 2 

діалог

и) -

(письм

ово) 

AB S. 

93, 94 

03.0

4.20 

 

01.0

4.20 

5

Б 

14.

20-

15.

05 

У мій 

вільний 

час 

Пояснення:  
http://deutschonline.com.ua/porjadok-
sliv-u-rechenni/ 

 «Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

 Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

Слова 

і 

вирази 

вивчит

и - ст. 

146. 

Читати 

і 

перекл

адати 

(усно) 

– впр. 

1, 2   

ст. 

146, 

6А 

ст.147. 

Письм

02.0

4.20 
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https://www.youtube.com/watch?v=ARCbSwjHZmA
https://moyashkola.com.ua/
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ово – 

впр. 

6В ст. 

147, 

впр. 

1С  ст. 

148; 

Робоч

ий 

зошит 

Впр. 2 

– 6 ст. 

34-35 

 

02.0

4.20 

5

Б 

13.

25-

14.

10 

Мої 

хобі 

Пояснення:  
http://deutschonline.com.ua/porjadok-
sliv-u-rechenni/ 
Аудіювання: 
https://www.youtube.com/watch?v=Kf
G23jH9IJ0&feature=emb_title 

 «Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

Слова 

і 

вирази 

вивчит

и - ст. 

149. 

Читати 

і 

перекл

адати 

(усно) 

– впр. 

5А   

ст. 

150, 

Письм

ово – 

впр. 

4В, 

5В, 1, 

2 ст. 

150; 

Робоч

ий 

зошит 

Впр. 7, 

9, 10 

ст. 35-

37 

08.0

4.20 

 

02.0

4.20 

5

А 

14.

20-

Мої 

хобі 

Пояснення:  
http://deutschonline.com.ua/porjadok-
sliv-u-rechenni/ 
Аудіювання:  

Слова 

і 

вирази 

06.0

4.20 
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15.

05 

https://www.youtube.com/watch?v=Kf
G23jH9IJ0&feature=emb_title 

«Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

 Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

вивчит

и - ст. 

149. 

Читати 

і 

перекл

адати 

(усно) 

– впр. 

5А   

ст. 

150, 

Письм

ово – 

впр. 

4В, 

5В, 1, 

2 ст. 

150; 

Робоч

ий 

зошит 

Впр. 7, 

9, 10 

ст. 35-

37 

03.0

4.20 

8

Б 

08.

30-

09.

15 

Наша 

школа 

Аудіювання:  
https://www.youtube.com/watch?v=N
w1L2RbkdMc 

«Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

 Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

LB S. 

151-

152 

Üb.1, 

3b, 

4(усно

); Üb. 

2,3а, 5 

(письм

ово) 

AB S. 

95, 96 

07.0

4.20 

 

03.0

4.20 

7

А 

09.

25-

10.

10 

План 

міста 

Як мені 

пройти 

до 

вокзалу? 

Аудіювання:  
https://www.youtube.com/watch?v=Z
Ht98_EJNUA 

 «Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

 

LB S. 

139-

141 

Üb.1 

(усно- 

чит. 

перекл

.); Üb. 

06.0

4.20 
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2b 

(письм

ово 

відпов

істи на 

запита

ння) 

LB S. 

142-

144 

Üb.1, 2 

(усно); 

Üb. 3 

(письм

ово 

скласт

и 

діалог 

за 1 із 

ситуац

ій)  

AB S. 

69, 70 

03.0

4.20 

8

В 

11.

05-

12.

00 

Наша 

школа 

Аудіювання:  
https://www.youtube.com/watch?v=N
w1L2RbkdMc 

«Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

 Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

LB S. 

151-

152 

Üb.1, 

3b, 

4(усно

); Üb. 

2,3а, 5 

(письм

ово) 

AB S. 

95, 96 

08.0

4.20 

 

03.0

4.20 

8

Г 

12.

20-

13.

05 

Наша 

школа 

Аудіювання:  
https://www.youtube.com/watch?v=N
w1L2RbkdMc 

«Моя школа»: 

https://moyashkola.com.ua/,  

 Viber +380988934090, 

innazubar23sch@i.ua 

LB S. 

151-

152 

Üb.1, 

3b, 

4(усно

); Üb. 

2,3а, 5 

(письм

ово) 

07.0

4.20 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Nw1L2RbkdMc
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AB S. 

95, 96 

 


